Program for torsdagsverksamheten i Visteras Schackklubb varterminen 2024

Starttid 18:30

Datum Aktivitet

18/1
25/1
1/2

8/2

15/2
22/2
29/2
7/3

14/3
21/3
26/3
28/3
4/4

11/4
18/4
25/4
2/5

9/5

16/5
23/5

30/5

Snabbschacksturnering

Blixtturnering

Fragesportschack

Regelgenomgang med Rasmus Myklebust och blixtturnering
Snabbschack-KM rond 1-4, Schweizer - 1 grupp - ELO-registrerad
Snabbschack-KM rond 5-8 + Prisutdelning

Teoripass

Arsmote

Varturneringen: Rond 1, Berger - 3 grupper - ELO-registrerad
Varturneringen: Rond 2

(tisdag) Hangrond varturneringen

Skartorsdag - Ingen aktivitet

Varturneringen: Rond 3

Varturneringen: Rond 4

Koblixt och Hangrond varturneringen (rond 3-5)
Varturneringen: Rond 5 + Prisutdelning

Simultan med GM Ralf Akesson

Kristi himmelfard - Ingen aktivitet

Blixtturnering

Snabbschacksturnering

Parblixt och avslutning med gratis fika

Notering angaende varturneringen:

Vi kommer endast tillata hangpartier att spelas pa tiderna utsatta for hdngronder. Detta pa grund av
att ELO-partier kraver att det finns en domare pa plats och att det underlattar administrationen. Den
18/4 kan endast hangpartier for rond 3-5 spelas. Om det blir fler &n 18 spelare kommer tredje
gruppen att bli en Schweizer-grupp. | schweizer-gruppen kommer man da endast kunna spela
hangpartier om det passar schemat for en hangrond da alla partier i en rond maste spelas fardigt

innan man lottar nasta rond.



